M., & Deci, E. L. (2000). Self-determination theory and the facilitation of intrinsic motivation, social development, and well-being. American psychologist, 55(1), 68
ראיין, ריצ'ארד ואדוארד דסי. "מוטיבציה פנימית ומוטיבציה חיצונית: הגדרות קלאסיות וכיוונים חדשים". הד החינוך, גיליון 7, כרך פ"ה. תמוז תשע"א, אוגוסט 2011. עמ' 62-68.

מוטיבציה פנימית הינה התנהגות הנעתית שמטרתה עשיית דבר משום שהוא מעניין או מהנה. במעשה הנעשה מתוך מוטיבציה פנימית, העניין הוא בפעילות עצמה-ביצוע פעילות לשם הסיפוק הגלום בה, ולא לשם תוצאות אחרות, כאשר האדם מונע לפעול למען ההנאה שבדבר ולא עקב תמריצים, לחצים או תגמולים חיצוניים כלשהם.